
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Num.

22

70

162

419

111

33

27

144

187

701

926

77

73

426

121

12

205

957

101

97

118

728

Cognome

DEBBI

BERTUGLI

RIGHI

FOSSI

DEGLI ESPOSTI

TINCANI

ALDINI

GHIDINI

ERCOLETTI

BAZZANI

PINOTTI

BERTOLOTTI

DALLA VALLE

SPANO'

COMASTRI

PETRUZZIELLO

BONTADINI

FERRARI

ORSI

TRIOSSI

ERCOLETTI

CIAMPI

Nome

FILIPPO

DAVIDE

LUCA

ALESSANDRO

DAVIDE

MIRCO

MARCO

MARCELLO

LUCA

MIRCO

FEDERICO

LUCA

ANDREA

VINCENZO

CRISTIAN

DARIO

MAURIZIO

DANIELE

FRANCO

DAVIDE

MATTEO

ANTONIO

Motoclub

GALLO NERO

DELLA FUTA

GALLO NERO

CASTEL SAN P.

BARACCA LUGO

CASTELLARANO

ALDINI MX TEAM

PARMA

MONTE CORALLI

CASTELLARANO

GALLO NERO

PARMA

MONTE CORALLI

AMERICA RACING

LA QUERCIA

SMC CARPI

CASTELLARANO

GAERNE

CASTELLARANO

FERMIGNANESE

MONTE CORALLI

CASTELLARANO

Moto

HONDA

SUZUKI

HONDA

HONDA

SUZUKI

SUZUKI

YAMAHA

HONDA

KTM

YAMAHA

HONDA

SUZUKI

SUZUKI

YAMAHA

SUZUKI

HONDA

HONDA

HONDA

SUZUKI

HONDA

APRILIA

HONDA

Classe

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1 2 T

MX1

MX1

MX1 2 T

MX1

MX1 2 T

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

Tempo Migliore

1:50.950

1:51.453

1:53.573

1:53.669

1:54.027

1:54.385

1:55.005

1:55.070

1:56.230

1:57.315

1:58.804

1:59.397

1:59.645

2:01.695

2:02.290

2:02.667

2:03.090

2:04.123

2:04.417

2:04.701

2:07.884

2:13.287

Diff

0.503

2.623

2.719

3.077

3.435

4.055

4.120

5.280

6.365

7.854

8.447

8.695

10.745

11.340

11.717

12.140

13.173

13.467

13.751

16.934

22.337

Velocità Migliore

54,187

53,942

52,935

52,890

52,724

52,559

52,276

52,246

51,725

51,247

50,604

50,353

50,249

49,402

49,162

49,011

48,842

48,436

48,321

48,211

47,011

45,106

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 09/04/2012 11.29.47

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio  Sauro Ciminari

Direttore di gara  Marcello Padovani

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

Castel San Pietro

MX1

QUALIFICHE

Qualifica Iniziato a 10:59:47

Castel San Pietro 1,670 Km.

09/04/2012 11:00

CAMPIONATO REGIONALE

MOTOCROSS EMILIA ROMAGNA

CASTEL SAN PIETRO (BO)
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